АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЬБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2012                                                                                                              № 205
О внесении изменений в постановление

от 20.11.2012 № 202 «Об установлении размера
средней стоимости  1 кв. м. общей площади
жилья на 3 квартал 2012 года на территории

МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской

области для  расчета размера субсидии»

     Руководствуясь Приказом  от 15 марта 2012 года № 3  Комитета по строительству Ленинградской области «Об утверждении методических рекомендаций для муниципальных образований поселений, районов, Сосновоборского городского округа Ленинградской области по проведению расчетов средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для определения размеров социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам, участвующим в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области и признании утратившим силу Приказа Комитета по строительству от 12 ноября 2009 года № 214»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить п. 2 и п. 3  из Постановления администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 20.11.2012 № 202 «Об установлении размера средней стоимости 1 кв. м общей площади жилья на 3 квартал 2012 года на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для расчета размера субсидии»
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                            Ю.М.Коротун
Разослано: дело, Правительство ЛО, Администрация МО «Выборгский район» Ленинградской области, газета «Выборг».